



Kosmetyki marki Perfect Coll

1. Serum Kolagen Złoty 24-karatowy Anti-Aging 50 ml / 380 zł.
2. Prebiotyczny Krem Łagodzący 50 ml / 195 zł.
3. Serum Kolagen Platynowy +32°C Hialuron 50 ml / 230 zł.
4. Kolagenowy żel do mycia twarzy 200 ml / 93 zł.
5. Tonik Kolagenowy 200 ml / 88 zł (www.perfect-coll.pl).

Zamieszanie wokół kolagenu

Wszyscy go pożądamy, bo to dzięki niemu skóra jest jędrna i elastyczna. Niestety, już po 25. roku życia nasz organizm zaczyna się ociążać z produkcją nowych włókien. Tajemnice dobrego kremu z kolagenem wyjaśnia

Dorota Waszczyk, dyrektor ds. rozwoju marki Perfect Coll.

Niewiele osób wie, że Polacy są specjalistami od kolagenu.

W latach 80. naukowcy z Gdyni dokonali wielkiego odkrycia – wyizolowali kolagen z białka rybiego w taki sposób, że nie tracił on swojej pierwotnej formy potrójnej helisy. To znaczy, że łańcuch kolagenu niósł ze sobą wszystkie aminokwasy, które naturalnie wchodzi w jego skład. Metodę tę nazywa się hydratacją, czyli uwadnianiem, i potrafią to zrobić tylko Polacy. Natomiast cały świat wydobywa również białko, i to nie tylko ze skóry rybiej, bo są też kolageny świńskie, wołowe czy kurcze, ale stosuje do tego celu metodę enzymatycznej reakcji chemicznej. Uzyskuje się wtedy proszek – hydrolizat.

Jest to świetne źródło białka, ale nie ma zachowanej struktury cząsteczki kolagenu. Są to aminokwasy poszatkowane na przypadkowe fragmenty.

Kolagen stosowany w produktach Perfect Coll ma jeszcze jedną zaletę...

Tradycyjnie do zakonserwowania kolagenu stosuje się glikol, który jest środkiem chemicznym niekorzystnie wpływającym na skórę. Perfect Coll w 2014 roku wprowadził na rynek kolagen stabilizowany fermentami roślinnymi i stabilny do 32°C.

Kolagen rybi to idealne źródło aminokwasów niezbędnych do zachowania młodości skóry.

Dlaczego w ogóle warto stosować pielęgnację z kolagenem?

Mówi się, że kolagen nie przenika przez naskórek, więc może działać tylko powierzchniowo.

To zależy od tego, jaki kolagen. Ten świński albo wołowy rzeczywiście tak działa, ponieważ jest zbyt gęsty, żeby wydzielić z niego pojedyncze włókna kolagenowe w formie potrójnej helisy. Dodany do kosmetyku pozostaje na skórze, wygładza i daje poczucie komfortu. Natomiast kolagen rybi nałożony na skórę działa inaczej. Ma prostą strukturę, wspomnieliśmy już, że jest stabilny do 32°C, więc na skórze następuje rozpad kolagenu na mniejsze cząstki – aminokwasy. Są one na tyle małe, że przenikają przez naskórek i w głębszych warstwach skóry pobudzają komórki do produkcji własnego kolagenu.

Dostarczamy kolagen, żeby skóra produkowała kolagen?

O wielu składnikach mówi się, że pobudzają produkcję kolagenu – witaminy, peptydy, kawior. To zadanie większości produktów pielęgnacyjnych, bo od kolagenu zależy, czy skóra jest jędrna i elastyczna. Niestety, nie ma sposobu, żeby podać go skórze w gotowej formie. Kolagen rybi działa najbardziej bezpośrednio. Dostarczamy skórze trzy kluczowe aminokwasy: lizynę, prolinę i glicynę, które są niezbędne, by powstały w naszym organizmie nowe włókna kolagenowe. Dodatkowo produkty Perfect Coll zawierają prebiotyki, które dbają o prawidłową florę bakteryjną i wzmacniają barierę hydrolipidową. Dzięki temu skóra lepiej radzi sobie z codziennymi zagrożeniami i wygląda młodziej.